[image: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2012   № 999

О награждении победителей муниципального
(отборочного) тура регионального этапа всероссийского
конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»

	В соответствии  с Положением о проведении регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденного постановлением Правительства области от 01.07.2010 № 446-п (в редакции постановления Правительства области от 24.11.2011 № 921-П),  на основании протокола  Координационного совета по условиям и охране труда Гаврилов – Ямского муниципального района от 30.03.2012,  руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Дипломами Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района победителей муниципального (отборочного) тура регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»:

в номинации «За развитие социального партнерства в организациях непроизводственной сферы» - МУ Гаврилов – Ямский КЦСОН «Ветеран» (директор А.Ф.Ломыкин);

в номинации «За развитие кадрового потенциала в организациях непроизводственной сферы» - МУ Гаврилов – Ямский КЦСОН «Ветеран» (директор А.Ф.Ломыкин);

в номинации «За формирование здорового образа жизни в организации» - МУ Гаврилов – Ямский КЦСОН «Ветеран» (директор А.Ф.Ломыкин);

в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях непроизводственной сферы» - ГБУ СО ЯО Гаврилов – Ямский дом-интернат для умственно-отсталых детей (директор Е.Н.Савельева).

2. Вручить  Благодарственное письмо ООО «Газпром трансгаз Ухта» Переславское ЛПУМГ (площадка Гаврилов – Ям) (директор В.А.Стручин) за участие в муниципальном (отборочном) туре регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы» и успешно осуществляющим работу в данном направлении.

3. Управлению социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района  перечислить денежные средства на выплату премий (для поощрения работников, внесших наибольший вклад в достижение показателей конкурса)  в размере:

15 000  рублей  МУ Гаврилов – Ямский КЦСОН «Ветеран»;
5 000   рублей  ГБУ СО ЯО Гаврилов – Ямский дом-интернат для умственно-отсталых детей;
3 000 рублей ООО «Газпром трансгаз Ухта» Переславское ЛПУМГ.

Выплаты произвести за счет средств межбюджетных трансфертов.

4.Постановление опубликовать в районной газете «Гаврилов – Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов - Ямского муниципального  района Забаева А.А.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района							Н.И.Бирук

image1.png